Опубликовано в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 08.07.2020 № 354
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020  № 56

с. Чумаково

Об отмене постановления  администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 20.11.2018 №75 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением ФЗ  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

          В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чумаковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации , руководствуясь  Протестом   Куйбышевской межрайонной прокуратурой от 29.06.2020 № 10-398в-2015, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чумаковского сельсовоета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области №75 от 20.11.2018  «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением ФЗ  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» признать  утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом
печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      А.В.Банников